
 

 
Resolución de 16 de febrero de 2017, del Rectorado de la Universidad de Valladolid, en 
virtud de la cual se hacen públicas las listas de admitidos y excluidos al proceso selectivo 
para la formación de lista de espera para la cobertura de ofertas de trabajo con carácter 
temporal de la categoría laboral de Técnico Especialista Equipos Informáticos, convocado 
por Resolución del Rectorado de 22 de diciembre de 2016. 
 

 

 Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
proceso selectivo convocado por Resolución Rectoral de 22 de diciembre de 2016 (B.O.C. 
y L. del 10 de enero), para la formación de lista de espera para la cobertura de ofertas de 
trabajo con carácter temporal de la categoría laboral de Técnico Especialista Equipos 
Informáticos, de conformidad con lo dispuesto en la base IV de la convocatoria,  
 
 Este Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas por la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades y por los Estatutos de la 
Universidad de Valladolid, aprobados por Acuerdo 104/2003, de 10 de julio, de la Junta 
de Castilla y León, 
 

 
R E S U E L V E  

 
 Primero: Publicar las listas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo convocado por Resolución Rectoral de 22 de diciembre de 2016, para la 
formación de lista de espera para la cobertura de ofertas de trabajo con carácter temporal 
de la categoría laboral de Técnico Especialista Equipos Informáticos, que figuran en los 
Anexos I y II, respectivamente. Las mencionadas listas de aspirantes admitidos y 
excluidos se encuentran publicadas en el Tablón Electrónico de Anuncios de la Sede 
Electrónica de la Universidad de Valladolid (www.uva.es, Sede Electrónica/Tablón de 
Anuncios/PAS). Asimismo, con carácter informativo serán publicadas en la página web de 
la Universidad de Valladolid (Secciones: Comunidad Universitaria/ PAS/ Empleo Público/ 
Convocatorias). 
 
 Segundo: Conceder tanto a los aspirantes excluidos como a los omitidos, esto es, 
a aquellos que no figuren en las listas de admitidos, un plazo de cinco días, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión o la omisión de las listas de admitidos. 

 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.V

.D
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
A

-4
7E

F
-E

18
3*

00
15

-5
C

9B
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

rig
in

al
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

cc
ed

a
a 

la
 O

fic
in

a 
V

irt
ua

l d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

irm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
16

/0
2/

20
17

 1
8:

08
:3

2.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
01

25
7 

- 
17

-0
2-

20
17

 0
9:

43
:3

2



 

Tercero.- Los aspirantes que dentro del plazo señalado, no subsanen los defectos 
que motivaron su exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos 
en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 
 

Cuarto: Convocar a los aspirantes admitidos a la realización del primer y único 
ejercicio del proceso selectivo en el lugar, fecha y hora que se indica en el Anexo III a la 
presente Resolución.  

 
En Valladolid, fecha de firma electrónica. EL RECTOR. Fco. Javier Zaloña Saldaña. GERENTE. 

(Por delegación, RR de 28/07/16, "B.O.C. y L." del 24/08/16) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
En coherencia con el valor de la igualdad de género asumido por la Universidad, todas las 
denominaciones que en esta Resolución se efectúan en género masculino, cuando no hayan 
sido sustituidos por términos genéricos, se entenderán hechas indistintamente en género 
femenino. 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.V

.D
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
A

-4
7E

F
-E

18
3*

00
15

-5
C

9B
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

rig
in

al
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

cc
ed

a
a 

la
 O

fic
in

a 
V

irt
ua

l d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

irm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
16

/0
2/

20
17

 1
8:

08
:3

2.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
01

25
7 

- 
17

-0
2-

20
17

 0
9:

43
:3

2



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ADMITIDOS

TECNICO ESPECIALISTA EQUIPOS INFORMATICOS

ANEXO I

71130855C AGUILAR GARCIA, DAVID

12427829D AJO MARTIN, ELISA

35312238Q ALONSO BERNAL, FERNANDO IGNACIO

12422093T ALONSO GARRIDO, NOELIA

12333751R ALONSO JIMENO, JACOBO

09349588L ALONSO ORTIZ, JOSE ANGEL

72127741V ALONSO PALLARES, PEDRO SANTIAGO

51949384C ALOS CAÑIZARES, ROSALIA

10085930Q ALVAREZ FERNANDEZ, JORGE

71929086J ALVAREZ GARCIA, CARLOS ALBERTO

45685146Q ALVAREZ GARROTE, HUGO

06540991K ALVAREZ RODRIGUEZ, DIONISIA

44429017D ALVAREZ VUELTA, SONIA

12408823R ANAYA CAMPO, ELENA

09312474G ANDRADE CARRASCO, JOSE JAIME

70810364B ARRIBAS ENCINAR, DIEGO

12384085B ARROYO CALZADA, FRANCISCO JOSE

45556548B ARROYO VELASCO, JESUS

44780636G ARROYO VELASCO, JUAN FRANCISCO

71285226S ASENJO GARCIA, OSCAR

12332349W ASTUDILLO LOPEZ, MONICA

73208839T AVELLANA RAMIZ, SEBASTIAN JOSE

09339297D BACIERO GONZALEZ, OSCAR

12413978G BADAS ESTREMERA, RAUL

03872771P BALLESTEROS ROMERO, FERNANDO JAVIER

13166106D BARRIOCANAL PEREZ, SARA

71125664G BAYON CASCAJO, EDUARDO

70244169F BERMEJO ALVAREZ, ROBERTO

70881415S BERMEJO SAGRADO, JOSE CARLOS

71170009M BLANCO ESTEBAN, JAVIER

12757156E BLANCO QUIROGA, MANUEL ANGEL

07965685A BORREGO TAPIA, IGNACIO

71128256C CABALLERO SANCHEZ, INES

71381388Z CADAVID MUÑOZ, LINA MONICA

71139925M CALDERON INGELMO, JONATAN

12332492F CALLES LOPEZ, ALICIA

12422709H CALVO BRAVO, ROSA LARISSA

12728367Y CALVO CALVO, JOSE ANTONIO

71945867G CALVO DEL OLMO, ALVARO

12379521R CAÑEDO SOTA, JUAN CARLOS

45683785N CARBALLEIRA RODRIGO, JOSE MANUEL

71957319W CARRANCIO AGUADO, DAVID

71021577S CARRASCO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO

03459779G CASADO SASTRE, PEDRO PABLO

12404806D CERECINOS CARRANZA, OLGA MARIA

71147843B CEREZO REDONDO, JOEL

09278457G CERUELO PLAZA, PEDRO FERNANDO

16804205Z CIRIA ORTEGA, YOLANDA

70878253G CREGO SAEZ, ANGEL JAVIER

71943554Z CRESPO REVILLA, MANUEL ALBERTO

09297858Q CRIADO RODRIGUEZ, ANA INMACULADA

09339991J CUBERO CASTRO, SUSANA

70253539Q CUESTA GARCIA, FRANCISCO

12398963P DA CUÑA ARROYO, ISRAEL

71212177Z DOMINGUEZ FERRERO, AMADOR

11973618W ELENO GARCIA, ISAAC

71130709N ERGUETA CASADO, PAULINO

71150872G FERIA ARIAS, DAVID

44901010L FERNANDEZ FIDALGO, ISMAEL

FOLIO Nº 1TECNICO ESPECIALISTA EQUIPOS INFORMATICOS

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

F
-E

18
3*

00
15

-5
C

9B
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
16

/0
2/

20
17

 1
8:

08
:3

2.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
01

25
7 

- 
17

-0
2-

20
17

 0
9:

43
:3

2



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

12776723Q FERNANDEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL

71120451N FERNANDEZ VALLE, FERNANDO

45570070D GADEA ANTON, SERGIO

71164248V GAITE GARCIA, REBECA

70258129Y GALAN ESCOLAR, ESTELA

44900539P GALAN MARINA, EVA

09343719S GALLEGO CAMINERO, MONICA

12402845A GARCIA CASAS, EMILIO JOSE

09310827J GARCIA INCERTIS, ISAAC

09298081D GARCIA RENEDO, FELIX

71926110G GARCIA RUEDA, MARTA

71299027Q GARCIA SAEZ, ANDRES

52423827L GARCIA SEVILLA, LUIS FELIPE

71148448H GARCIA SEVILLANO, ALVARO

09341418Z GARCIA VALBUENA, CARMELO JOSE

80056530Q GOMEZ DELGADO, MANUEL ALFONSO

45680971G GOMEZ GARCIA, DAVID

09340431Q GOMEZ MARTINEZ, ALBERTO

70256931G GOMEZ OTERO, LUIS MARIANO

70904748A GOMEZ VICENTE, MARIO

71462266R GONZALEZ JUAN, RUBEN

71962645S GONZALEZ NIETO, PABLO

71125819K GONZALEZ NUÑEZ, VICTOR

12389984E GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

09809923D GONZALEZ TEJEDOR, RICARDO

12398719V GONZALEZ VALLADARES, JOSE

71123661W GUTIERREZ ANTOLIN, ISRAEL

12756182Z GUTIERREZ CRESPO, NILO

72031439Q GUTIERREZ ESTEBANEZ, OSCAR

12382793F GUTIERREZ FERNANDEZ, JESUS JAVIER

71118970A GUTIERREZ GUERRA, BEGOÑA

71933198P GUTIERREZ VAQUERO, CARLOS

71121510J HERNANDEZ ILLERA, ANTONIO

71936094Y HERRERO CALLE, JOSE MARIA

52413445X HERRERO VALLE, DAVID

71142642P HERREZUELO SANTAMARIA, JESUS ANGEL

16812089D HUERTA BORQUE, ROBERTO

31682760F JIMENEZ MARTINEZ, CARMELO

12750725P JUNCO TORME, JOSE MARIA

71118589J LASO HERRERO, ISABEL

03445389N LAZARO GALINDO, JESUS JAVIER

09349786X LINO MARTIN, MARIA ANGELES

72885228E LOPEZ BENITO, CARLOS

09312922S LOPEZ ZAZO, JUAN CARLOS

44907928Z LOPEZ ZAZO, LUIS

71435201F LORENZANA ALONSO, MIGUEL

09343976L MACIAS MARTINEZ, JOSE RAUL

76709028A MALLO VAZQUEZ, FRANCISCO

12388930A MARGÜELLO MARTIN, LUIS ANGEL

09327009A MARTIN GARCIA, JOSE OSCAR

12398588R MARTIN GREDILLA, DIEGO

71125364A MARTIN MARTIN, ISMAEL

70244796J MARTIN MORENO, SERGIO

71138427W MARTINEZ DE ITURRATE VICENTE, LUIS CARLOS

09300309Y MATA GARCIA, EDUARDO JOSE

09336312Z MATARRAZ JUSTO, ANTONIO

12764353C MATIA MERINO, JAVIER

71149491A MAYO HERGUEDAS, PABLO LUIS

70888384S MENA APARICIO, RUBEN

71118066L MERILLAS MARTIN, CARLOS

71925209T MERINO LLORENTE, ALICIA

44908734S MIRAVALLES CALLEJA, MIGUEL

41007355B MOLINA CAPILLA, HECTOR

71164480L MONTALVILLO RAMOS, DAVID

71633164D MONTES GUTIERREZ, JORGE

33375286D MONTILLA JIMENEZ, ANGEL MANUEL

FOLIO Nº 2TECNICO ESPECIALISTA EQUIPOS INFORMATICOS

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

F
-E

18
3*

00
15

-5
C

9B
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
16

/0
2/

20
17

 1
8:

08
:3

2.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
01

25
7 

- 
17

-0
2-

20
17

 0
9:

43
:3

2



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

09305788B MORATINOS SALCINES, SERGIO

01187643S MORCILLO LOPEZ, VICTORIA

72892017A MORON JIMENEZ, LAURA

16590150C MOZUN NAVAJAS, MARTA

09295628V MUÑOZ GARCIA, EDUARDO

70805282N NIEVES LOPEZ, RUBEN

11974738H NOGUERAS ROBLES, AMADO

08106196F NUÑEZ ESCUDERO, FRANCISCO JESUS

12414441F NUÑEZ VEGAS, AGUSTIN

12777888P OROZCO ZARZOSA, LUIS

70256117H PABLOS GARCIA, ALVARO DE

12770011C PAJARES GONZALEZ, MONICA

12412532F PALOMO DE CASTRO, CESAR

09344806K PANIAGUA VELAZQUEZ, EDUARDO

09329748M PAREDES BALLESTEROS, JAVIER

09331724A PERALTA GARCIA, CESAR

45626394Y PEREZ CABACAS, FRANCISCO BORJA

12374424X PEREZ CARRANZA, LUIS JOSE

12397357N PEREZ MARROQUIN, CRISTIAN

11967372N PEREZ VELASCO, DARIO

16808280H PETINAL ARAGON, EDUARDO

71162615V PICO RODRIGUEZ, ASIER

44043044E PIZARRO REYES, JOSE MARIA

03451404R PLAZA BERMEJO, AURORA

07013147X POLO GARCIA, MIGUEL

11949639N POZO GARROTE, RAQUEL DEL

71133231G POZO GOMEZ, VICTOR MANUEL DEL

09335810H PRIETO CARPIO, JOSE ANDRES

71176918Z PRIETO GARCIA, DIEGO

45419148J PUENTE ARRANZ, FERNANDO DE LA

45420644Z PUENTE ARRANZ, VIOLETA DE LA

71161187S RABANILLO LAZARO, IGOR

71146639A RAMOS PEREZ, GEMMA TRINIDAD

72902829M REDONDO ANTON, JAVIER

09786616R REDONDO GUERRA, FRANCISCO JAVIER

47685295Q RIBA PUERTOLAS, JAVIER

71137415W RIBON GARCIA, ANGEL

09323978P RINCON PEREZ, GREGORIO

71129238J RODIL DEL RIO, PEDRO

12376500Q RODRIGO PARDO, ANA ESTHER

28975482J RODRIGUEZ DE ACOSTA, JESUS

09347291E RODRIGUEZ MARTINEZ, JULIAN

71148676Q RODRIGUEZ PEREZ, DANIEL

12417393S ROJO REVENGA, MIGUEL

71017899V ROMAN POLO, MARCOS

09337240E ROMAN ROSALES, MARIA

71940493N RONDA PEREZ, ADRIAN

13134650V RUIZ SANTOS, LUCIA

13154675D SAIZ CADIÑANOS, CELIA

71143668E SAIZ RUIZ, JULIO

71159749A SANCHEZ CARRILLO, SONIA

12387712G SANCHEZ DOMINGUEZ, RAUL

12335395N SANCHEZ MARTIN, JUAN ANTONIO

06574390R SANCHEZ MARTIN, OSCAR JAVIER

09296192Y SANCHEZ MAYOR, ANTONIO

71957016K SANTAMARIA ORTIZ, TAMARA

09798133H SANTOS MADRUGA, BERNARDO

12332470P SANZ MARTIN, EDUARDO

71148488N SANZ SANCHEZ, PALOMA

09260719E SASTRE GOMEZ, JUAN CARLOS

13163276P SCALISI SANTAMARIA, MARIO

09278462D SERRANO SAMPEDRO, DANIEL

09329094H SOTO VALENZUELA, MARIA DEL MAR

00699221K SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN ALBERTO

09346527V TAMARIZ PATIN, FERNANDO

12380878R TAPIA ANDRES, ALBERTO

FOLIO Nº 3TECNICO ESPECIALISTA EQUIPOS INFORMATICOS

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

F
-E

18
3*

00
15

-5
C

9B
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
16

/0
2/

20
17

 1
8:

08
:3

2.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
01

25
7 

- 
17

-0
2-

20
17

 0
9:

43
:3

2



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

71953120N TAZO ALONSO, JULIO CESAR

71132845D VARGAS PASCUAL, DANIEL

71013063B VEGA ALCALA, ALBERTO

71137358Z VEGAS BARRIOS, DANIEL

71955509D VELASCO RODRIGUEZ, RUBEN

71119882H VELASCO SACRISTAN, ROCIO

72892484X VERA ASENSIO, ALVARO

12406507P VILELA ALVAREZ, LUIS ALBERTO

71149298V VILLALOBOS JORGE, ALBERTO

12730641A VILLARINO BRAVO, FRANCISCO JAVIER

TOTAL ASPIRANTES: 201

FOLIO Nº 4TECNICO ESPECIALISTA EQUIPOS INFORMATICOS

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

F
-E

18
3*

00
15

-5
C

9B
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l e

le
ct

ró
ni

co
ac

ce
da

 a
 la

 O
fic

in
a 

V
ir

tu
al

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
ir

m
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l a

l p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
16

/0
2/

20
17

 1
8:

08
:3

2.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
01

25
7 

- 
17

-0
2-

20
17

 0
9:

43
:3

2



ANEXO II 
 

TECNICO ESPECIALISTA EQUIPOS INFORMATICOS 

EXCLUIDOS 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

 

78727502C ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

03441819F ALVAREZ CRISTOBAL, SANTIAGO INST EN MODELO NO NORM (punto II, bases conv.) 

09284927B ARANGUEZ CARRION, JOSE LUIS FUERA DE PLAZO (punto II, bases conv.) 

70811566V CASTILLO BURGUILLO, JESUS DEL NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.) 

12415256V DIAZ MALMIERCA, IÑIGO DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

71040071V FERRERO VILLARINO, DIEGO NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.) 

70863509A GARCIA MATILLA, ALEJANDRO FUERA DE PLAZO (punto II, bases conv.) 

44907027X GARCIA VALLE, EVA NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.) 

09314111P GONZALEZ COLLANTES, CARLOS INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, 
de 1 de octubre del PACAP) 

09330852M HERRERO SUAREZ, CRISTINA NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.) 

22729341M HOZ MARTIN, ARTURO DE LA DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

12413604K LARA MONGIL, VICTOR DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

11730387L MARTIN ROBLEDO, CELIA SOLICITUD INCOMPLETA (punto II, bases conv.) 

52976488J MATEOS HERRERO, ISAAC INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

71129438Y PALOMO LAINEZ, MARTA INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

07967247R PETISCO RODRIGUEZ, JOSE LUIS NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.) 
INST EN MODELO NO NORMALIZADO (punto II, bases conv.) 

71012634L POZO BRAVO, PATRICIA NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.) 

71024216D RAMOS SILVO, YOLANDA NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.) 

09334886Z RUIZ FERNANDEZ, MARIA LOURDES FALTA FIRMA DEL INTERESADO (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 de 
octubre del PACAP) 

71127947X SANZ PEÑAS, NOELIA DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

12391390W VELASCO SANZ, FRANCISCO JAVIER INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

72895344H ZAMORA MARQUES, JORGE NO PRESENTA DNI (punto II, bases conv.) 

 
TOTAL ASPIRANTES: 22 
 

 
 
 
 
 
 

TECNICO ESPECIALISTA EQUIPOS INFORMATICOS FOLIO Nº 1 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.V

.D
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
A

-4
7E

F
-E

18
3*

00
15

-5
C

9B
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

rig
in

al
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

cc
ed

a
a 

la
 O

fic
in

a 
V

irt
ua

l d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

irm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
16

/0
2/

20
17

 1
8:

08
:3

2.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
01

25
7 

- 
17

-0
2-

20
17

 0
9:

43
:3

2



 

 

ANEXO III 
 
 
 
 

CONVOCATORIA PARA LA REALIZACION DEL PRIMER Y ÚNICO EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO 

 

CATEGORIA: TÉCNICO ESPECIALISTA EQUIPOS INFORMÁTICOS 
 
 

 
 

LOCALIDAD FECHA HORA 
VALLADOLID 18/03/2017 11:00 

 
 
 

LUGAR 

AULARIO CAMPUS ESGUEVA 
Pº del Cauce, s/n 

47011 VALLADOLID 

 
 
 
 

Para el desarrollo de la prueba teórico-práctica, los aspirantes deberán ir provistos de 
bolígrafo azul o negro. 

Además, para su identificación personal deberán, en el momento del llamamiento, aportar 
el original de uno de los siguientes documentos: DNI, NIE, Pasaporte o Permiso de Conducir.  
 

 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.V

.D
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
A

-4
7E

F
-E

18
3*

00
15

-5
C

9B
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

rig
in

al
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

cc
ed

a
a 

la
 O

fic
in

a 
V

irt
ua

l d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

irm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
16

/0
2/

20
17

 1
8:

08
:3

2.
 R

E
G

IS
T

R
O

 S
A

LI
D

A
 2

01
70

00
01

25
7 

- 
17

-0
2-

20
17

 0
9:

43
:3

2


